DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSTA DE PRÁTICA
EDUCATIVA ALINHADA À EDUCAÇÃO PARA SUSTENTABILIDADE: O
NECROCHORUME E SUAS CONSEQUÊNCIAS PARA A SAÚDE de autoria de CARLOS
ALBERTO PAULETI LOPES, LETICIA AZAMBUJA LOPES, foi publicado nos Anais do VI
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62975

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62975